
ZARZĄDZENIE NR 109/20 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 7 września 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. 

poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) i Uchwały Nr XVII/84/2020 Rady 

Miejskiej w Żychlinie z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2020 rok 

zarządzam, co następuje:

§1. Dokonać zmian miedzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej oraz grupami wydatków, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.



Załącznik do zarządzenia Nr 109/20

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 7 września 2020 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 8 800 8 800

Rozdz. 75022 - rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 2 400 8 800
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■zadania statutowe

X
2 400

8 800
X

Rozdz. 75023 - urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 6 400 X

Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 6 400 X



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR 109/20 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 7 września 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.

Dz. 750- kwota 8.800 zł - dokonano zmian między rozdziałami klasyfikacji budżetowej 

i grupami wydatków jak w załączniku do niniejszego zarządzenia, w związku z koniecznością 

przedłużenia licencji na Edytor Aktów Prawnych oraz zakupy związane z uroczystościami 

państwowymi i samorządowymi oraz koniecznością dokonania zakupu komputera i niszczarki 

do Ref. OP oraz drukarki do BR.

Burmistrz iny Żychlin

Grzegorz Ambroziak


